様式第 12 号

（使用料金・占用料金）減免申請書

                        令和  年  月  日

真岡市長 様

住   所

職   業

氏   名

                 電話番号

 法人にあっては、その名称及び所在

地並びに代表者氏名

真岡市公園条例第２２条の規定により、次のとおり（使用料・占用料）の減免を受

けたいので申請します。

使用する公園施設の名称

現 場 責 任 者 の 住 所 氏 名

住 所

氏 名

（電話   －     ）

使 用 期 間
 令和  年  月  日から

 令和  年  月  日まで
日間

使 用 の 目 的

減免を受けようとする理由

減免を受けようとする金額

そ の 他 必 要 な 事 項

様式第 12 号

（使用料金・占用料金）減免申請書

                        令和○○年○○月○○日

真岡市長 井田隆一 様

住   所 真岡市○○××番地

職   業

氏   名 ○○代表 真 岡 太 郎

                 電話番号 ０２８５－××－××××

 法人にあっては、その名称及び所在

地並びに代表者氏名

真岡市公園条例第２２条の規定により、次のとおり（使用料・占用料）の減免を受

けたいので申請します。

使用する公園施設の名称 ○○公園

現 場 責 任 者 の 住 所 氏 名

住 所 真岡市○○××番地

氏 名 真 岡 太 郎

（電話××－××××）

使 用 期 間
 令和○○年○○月○○日から

 令和○○年○○月○○日まで
○日間

使 用 の 目 的 ○○ふれあい交流会のため

減免を受けようとする理由  真岡市公園条例第２２条に該当

減免を受けようとする金額  全額

そ の 他 必 要 な 事 項

記載例